
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительного комитета 
Азнакаевского 

муниципального района

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от« » 0 9  2020г. №

О внесении изменений в муниципальную 
подпрограмму «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в Азнакаевском 
муниципальном районе Республики Татарстан 
на 2019-2023 годы», утвержденную 
постановлением Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района от 

I 15.04.2019 № 90 «О муниципальной
программе «Экономическое развитие 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан на 2019-2023годы» (в 
редакции от 24.03.2020 № 92)

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 
21.01.2010 № 7-ЗРТ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Республике Татарстан» постановляет:

1. Внести в муниципальную подпрограмму «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в Азнакаевском муниципальном районе Республики 
Татарстан на 2019-2023 годы», утвержденную постановлением Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района от 15.04.2019 №90 «О 

' муниципальной программе «Экономическое развитие Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан на 2019-2023годы» (в редакции от 
24.03.2020 № 92) следующее изменение:

1.1. пункт 2.5.9. «Целевые показатели по оказанию имущественной 
поддержки субъектам МСП» изложить в новой редакции:

«2.5.9. Целевые показатели по оказанию имущественной поддержки 
i субъектам МСП

1

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


п/п
Целевой

показатель
Базовое

значение
Период, год

Значен
ие

Дата
201
9

202
0

202
1

202
2

2023 202
4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

j

Ежегодное 
увеличение не 
менее чем на 
10%
количества
объектов
имущества в
перечнях
государственн
ого
имущества и 
перечнях 
муниципальн 
ого
имущества в
субъектах
Российской
Федерации
(единиц) к
базовому
показателю

7 31 .12.2018 15 16 17 18 19 20

1.1. Объекты государственного (муниципального' имущества казны
1

1.1
Иные объекты
недвижимого
имущества

7 31.12.2018 8 9 9 9 9 9

1.2
Движимое
имущество

7 7 8 9 10 11

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru, разместить в Государственной автоматизированной 
информационной системе «Управление», разместить на официальном сайте 
Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

